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1
Sikkerhed
Dette kapitel indeholder:

• Konventioner.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

• Produkterklæringer .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

• Sikkerhed i forbindelse med vedligeholdelse.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

• Oplysninger om forbrugsstoffer .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Printeren og de anbefalede forbrugsstoffer er konstrueret og testet efter de strengeste sikkerheds-
krav. Vær opmærksom på følgende oplysninger for at sikre fortsat sikker drift og betjening af Xe-
rox®-printeren.



Konventioner
Bemærk: En bemærkning henviser til oplysninger, der kan hjælpe dig.

Advarsel: En advarsel henviser til noget, der kan skade produkthardwaren eller -softwaren.

Forsigtig: Et forsigtigt indikerer en potentiel farlig situation, hvor du kan komme til skade.

Forskellige typer erklæringer omfatter:

ADVARSEL—RISIKO FOR PERSONSKADE: Indikerer en risiko for personskade.

ADVARSEL—FARE FOR ELEKTRISK STØD: Indikerer en risiko for elektrisk stød.

ADVARSEL—VARM OVERFLADE:Indikerer en risiko for forbrænding ved berøring.

ADVARSEL—VÆLTEFARE: Indikerer en knusningsfare.

ADVARSEL—KLEMMEFARE: Indikerer en risiko for at blive klemt mellem bevægelige dele.

ADVARSEL—BEVÆGELIGE DELE: Indikerer en risiko for lacerations- eller hudafskrabnings-
skader fra roterende dele.
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Produkterklæringer
ADVARSEL—RISIKO FOR PERSONSKADE: Tilslut netledningen til en passende normeret
og korrekt jordet stikkontakt, der er lettilgængelig og i nærheden af produktet, for at undgå
risiko for brand eller elektrisk stød.

ADVARSEL—RISIKO FOR PERSONSKADE: For at undgå risiko for brand eller elektrisk stød
skal du kun bruge den netledning, der leveres sammen med dette produkt, eller en erstat-
ningsnetledning, som er godkendt af producenten.

ADVARSEL—RISIKO FOR PERSONSKADE: Anvend ikke dette produkt sammen med forlæn-
gerledninger, strømskinner med flere udgange, forlængere med flere udgange eller UPS-en-
heder. Den nominelle strømkapacitet af disse typer tilbehør kan let overbelastes af en
laserprinter og kan medføre dårlig ydeevne af printeren, materiel skade eller potentiel
brandfare.

ADVARSEL—RISIKO FOR PERSONSKADE: Brug ikke dette produkt med en indbygget over-
spændingsbeskytter. Brug af enheder til overspændingsbeskyttelselse kan medføre potentiel
brandfare, materielle skader eller dårlig ydeevne af printeren.

ADVARSEL—FARE FOR ELEKTRISK STØD: Placer ikke eller brug ikke dette produkt i nærhe-
den af vand eller i våde omgivelser for at undgå risikoen for elektrisk stød.

ADVARSEL—FARE FOR ELEKTRISK STØD: Undlad at installere dette produkt eller foretage
tilslutninger af kabler eller af elektriske tilslutninger af nogen art, f.eks. af netledningen, fax-
funktionen eller telefonen, når det tordner, for at undgå risikoen for elektrisk stød.

ADVARSEL—RISIKO FOR PERSONSKADE: Du må ikke skære i netledningen, sno den, binde
den sammen, mase den eller sætte tunge genstande på den. Der må ikke fjernes noget fra
netledningen, og den må ikke udsættes for tryk. Netledningen må ikke sidde i klemme mel-
lem genstande, f.eks. møbler og vægge. Hvis en af disse ting sker, er der risiko for fare eller
elektriske stød. Kontroller jævnligt, om der er tegn på disse problemer med netledningen.
Fjern netledningen fra stikkontakten, før du undersøger den.

ADVARSEL—FARE FOR ELEKTRISK STØD: Kontroller, at alle eksterne tilslutninger, f.eks.
Ethernet-tilslutninger og tilslutninger til telefonsystemer, er sat korrekt i de markerede plug-
in-porte for at undgå risikoen for elektrisk stød.

ADVARSEL—FARE FOR ELEKTRISK STØD: Hvis du skal have adgang til systemkortet eller
installere hardware- eller hukommelsesenhedsoptioner, efter du har installeret printeren,
skal du slukke printeren og tage netledningen ud af stikkontakten, før du fortsætter for at
undgå risikoen for elektrisk stød. Hvis du har andre enheder tilsluttet printeren, skal du også
slukke for dem og tage alle kabler til printeren ud.

ADVARSEL—FARE FOR ELEKTRISK STØD: Tag netledningen ud af stikkontakten, og fjern
alle kabler fra printeren, før du går videre, for at reducere risikoen for elektrisk stød, når du
skal rengøre printerens ydre.

ADVARSEL—RISIKO FOR PERSONSKADE: Hvis printeren vejer mere end 20 kg, skal der to
eller flere personer til at løfte den på forsvarlig vis.
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ADVARSEL—RISIKO FOR PERSONSKADE: Når du flytter printeren, skal du følge disse ret-
ningslinjer for at forebygge personskader eller skader på printeren:

• Undersøg, om alle paneler og papirmagasiner er lukket.

• Sluk printeren, og tag derefter netledningen ud af stikkontakten.

• Frakobl alle ledninger og kabler fra printeren.

• Hvis printeren har særskilte, gulvbaserede ekstramagasiner eller udfaldsbakker, der er
fastgjort til den, skal du frakoble dem, før printeren flyttes.

• Hvis printeren har en base med hjul, så rul den forsigtigt til det nye sted. Vær forsigtig,
når du passerer dørtrin og revner i gulvbelægningen.

• Hvis printeren ikke har en base med hjul, men er konfigureret med valgfrie papirmagasi-
ner eller udfaldsbakker, skal du fjerne bakkerne og løfte printeren af papirmagasinerne.
Forsøg ikke at løfte printeren og andet tilbehør samtidig.

• Brug altid grebene på printeren til at løfte den.

• Hvis der bruges en vogn til at transportere printeren, skal den kunne støtte hele printe-
rens underside.

• Hvis der bruges en vogn til at transportere hardware-tilbehør, skal den kunne støtte tilbe-
hørets dimensioner.

• Sørg for, at printeren står oprejst.

• Undgå voldsomme rystelser.

• Undgå at holde fingrene under printeren, når du sætter den ned.

• Sørg for, at der er tilstrækkelig luft omkring printeren.

ADVARSEL—VÆLTEFARE: Installation af en eller flere magasiner eller udfaldsbakker på din
printer eller multifunktionsprinter kan kræve en base med hjul, et møbel eller lignende for at
undgå skader som følge af manglende stabilitet. Kontakt det sted, hvor du købte printeren,
for at få flere oplysninger om understøttede konfigurationer.

ADVARSEL—VÆLTEFARE: Isæt hver enkelt magasin og bakke separat for at reducere risiko-
en for, at udstyret bliver ustabilt. Hold alle andre magasiner og bakker lukkede, indtil det er
nødvendigt.

ADVARSEL—VARM OVERFLADE:Printeren kan være varm indvendig. For at reducere risiko-
en for forbrændinger fra en varm komponent skal du lade overfladen køle af, inden du berø-
rer den.

ADVARSEL—KLEMMEFARE: For at undgå risikoen for en klemningsskade, skal du være for-
sigtig i områder markeret med denne mærkat. Klemningsskader kan opstå omkring bevæge-
lige dele, f.eks. mekanismer, døre, bakker og dæksler.

ADVARSEL—RISIKO FOR PERSONSKADE: Dette produkt indeholder en laserenhed. Brug
af kontroller eller justeringer eller udførelse af andre procedurer end dem, der er anført i Bru-
gervejledningen kan medføre udsættelse for farlig stråling.

Dette produkt er udviklet, testet og godkendt til at opfylde strenge, globale sikkerhedsstandarder
under brug af bestemte producenters komponenter. Nogle af delenes sikkerhedsfunktioner er ikke
altid tydelige. Producenten er ikke ansvarlig for brugen af andre erstatningsdele.

Service og reparationer, som ikke er beskrevet i brugerdokumentationen, skal udføres af en
servicemedarbejder.

I produktet anvendes en udskriftprocedure, hvorved udskriftsmediet opvarmes, og varmen kan
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medføre, at mediet udsender dampe. Læs afsnittet i brugervejledningen, der beskriver retningslin-
jerne for valg af udskriftsmedie, så du undgår skadelige dampe.

Dette produkt kan producere små mængder ozon under normal brug og kan være udstyret med et
filter, der er udviklet til at begrænse ozonkoncentrationer til niveauer langt under de anbefalede
grænser for eksponering. For at undgå høje koncentrationsniveauer af ozon ved omfattende brug
skal du installere dette produkt i et område med god udluftning og udskifte ozon- og udstødnings-
filtrene på anmodning, som angivet i produktets vedligeholdelsesinstruktioner. Hvis der ikke findes
nogen henvisninger til filtre i vedligeholdelsesinstruktionerne til produktet, så er udskiftning af fil-
tre ikke nødvendigt for dette produkt.

GEM DISSE INSTRUKTIONER.
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Sikkerhed i forbindelse med vedligeholdelse
Der må ikke udføres nogen form for vedligeholdelse af dette produkt, som ikke er beskrevet i
kundedokumentationen.

ADVARSEL—RISIKO FOR PERSONSKADE: Brug ikke rengøringsmidler i sprayform. Rengø-
ringsmidler på spraydåse kan forårsage eksplosioner eller brand, hvis de anvendes på elek-
tromekanisk udstyr.

Anvend kun de forbrugsstoffer og rengøringsmidler, der er angivet.

Fjern ikke de låger eller afskærmninger, der er fastgjort med skruer. Der findes ingen dele, der skal
serviceres af brugeren, bag disse låger eller afskærmninger.

Hvis der spildes toner eller tørt blæk, skal du bruge en kost eller en våd klud til at fjerne den spildte
blæk eller toner. Fej langsomt for at minimere dannelsen af støv under oprydning. Brug ikke en
støvsuger. Hvis der skal anvendes en støvsuger, skal enheden være designet til brændbart støv
med en eksplosionsbeskyttet motor og ikke-ledende slange.

ADVARSEL—VARM OVERFLADE:De metalliske overflader i fuserområdet er varme. Vær for-
sigtig, når du udreder papirstop i dette område, og undgå at røre ved de metalliske
overflader.
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Oplysninger om forbrugsstoffer
ADVARSEL—RISIKO FOR PERSONSKADE: Når du håndterer patroner, f.eks. toner og lig-
nende, skal du undgå at få indholdet på huden eller i øjnene. Det kan medføre irritation og
betændelse, hvis du får det i øjnene. Du må ikke forsøge at adskille patronen. Det kan øge ri-
sikoen for hud- eller øjenkontakt.

Opbevar alle forbrugsstoffer i overensstemmelse med vejledningen på pakken eller beholderen.

Opbevar alle forbrugsstoffer uden for børns rækkevidde.

Printpatroner, tør blæk/tonerpatroner eller tonerbeholdere må aldrig komme i nærheden af ild.

Hvis du ønsker flere oplysninger om Xerox®-genbrugsprogrammer for forbrugsstoffer, skal du gå til
: https:// www.xerox.com/recycling.
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Lovgivning

SSttøøjjeemmiissssiioonnssnniivveeaauueerr
Følgende målinger blev foretaget i henhold til ISO 7779 og rapporteret i overensstemmelse med
ISO 9296.

Bemærk: Nogle af tilstandene gælder muligvis ikke for dit produkt.

Gennemsnitligt lydtryk i 1 meters afstand, dBA

Udskrivning • 1-sidet, sort/hvid: 51
• 1-sidet, farve: 52
• 2-sidet, sort/hvid: 49
• 2-sidet, farve: 50

Klar 14

MMeeddddeelleellssee oomm ssttaattiisskk fføøllssoommhheedd
Dette symbol angiver komponenter, der er følsomme over for statisk elektricitet. Undgå
at berøre områder nær disse symboler uden først at røre en metaloverflade på et sted
væk fra symbol.

For at undgå beskadigelse fra elektrostatisk afladning, når du udfører vedligeholdelses-
opgaver som f.eks. afhjælper papirstop eller udskifter forbrugsvarer, skal du trykke på
en hvilken som helst ikke-tildækket metalramme på printeren, før du forsøger at få ad-
gang til eller røre ved dele i printeren, selv om symbolet ikke er til stede.

EENNEERRGGYY SSTTAARR
Alle Xerox-produkter, der bærer ENERGY STAR-emblemet på produktet eller viser det
på startskærmen, er certificeret som værende i overensstemmelse med EPA's (Envi-
ronmental Protection Agency) ENERGY STAR-krav fra fremstillingsdatoen.
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TTeemmppeerraattuurrooppllyyssnniinnggeerr
Driftstemperatur og relativ luftfugtighed 10 til 32,2 °C (50 til 90 °F) og 8 til 80 % RH

-40 til 40 °C (-40 til 104 °F) og 8 til 80 % RH

Maksimal vådtemperatur2: 26,7 °C (80,1 °F)

Ikke-kondenserende miljø

Langtidsopbevaring af printer/patron/
billedenhed1

Kortvarig forsendelse af printer/patron/
billedenhed

-40 til 43,3°C (-40 til 110°F)

1 Forbrugsvarers holdbarhed er ca. 2 år. Dette er baseret på lagring i et standardkontormiljø ved 22 °C og
en luftfugtighed på 45 %.
2 Vådtemperatur bestemmes af lufttemperaturen og den relative luftfugtighed.

IInnffoorrmmaacciióónn ddee llaa eenneerrggííaa ddee MMééxxiiccoo
• Consumo de energía en operación: 385 Wh

• Consumo de energía en modo de espera: 0,1 Wh

• Cantidad de producto por unidad de energía consumida: 3.74 páginas/Wh

LLaasseerreerrkkllæærriinngg
Printeren er certificeret i USA i henhold til kravene i DHHS 21 CFR kapitel I, underafsnit J for klasse
l (1) laserprodukter og er andre steder certificeret som et klasse I-laserprodukt i henhold til kravene
i IEC 60825-1: 2014.

Klasse I-laserprodukter anses ikke som farlige. Lasersystemet og printeren er designet på en sådan
måde, at der ikke er en direkte laserstråling, der overskrider Klasse I-niveauet under normal brug,
brugers vedligeholdelse eller de foreskrevne servicebetingelser. Printeren har en printerhoveden-
hed, som ikke skal serviceres, og som indeholder en laser med følgende specifikationer:

• Klasse: IIIb (3b) AlGaAs

• Nominel udgangseffekt (milliwatt): 8

• Bølgelængde (nanometer): 770–800

EEffffeekktt

PPrroodduukktteettss ssttrrøømmffoorrbbrruugg
Følgende tabel dokumenterer de forhold vedrørende energiforbrug, der gør sig gældende for
produktet.

Bemærk: Nogle af tilstandene gælder muligvis ikke for dit produkt.

Tilstand Beskrivelse Strømforbrug (watt)

Udskrivning Produktet genererer udskrifter fra elektroniske input. 1-sidet: 385

2-sidet: 260

Klar Produktet venter på et udskriftsjob. 15,5
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Tilstand Beskrivelse Strømforbrug (watt)

Dvaletilstand Produktet er i energibesparende tilstand på højt
niveau.

0,9

Strømsparer Produktet er i energibesparende tilstand på lavt
niveau.

I/R

Fra Produktet er tilsluttet en stikkontakt, men afbryder-
knappen er slukket.

0,1

De niveauer for strømforbrug, der er angivet i ovenstående tabel, repræsenterer gennemsnitsmå-
linger over tid. Et momentant strømforbrug kan være væsentligt højere end gennemsnitsværdien.

SSlluummrreettiillssttaanndd
Dette produkt er designet med en energibesparende funktion, der kaldes Slumretilstand. Slum-
ringstilstanden sparer energi ved at sænke strømforbruget i perioder med inaktivitet. Slumretil-
standen aktiveres automatisk, når produktet ikke har været i brug i et nærmere angivet tidsrum,
der kaldes Slumretilstands-timeout.

Bemærk: Fabriksindstilling for slumretilstands-timeout for dette produkt er 15 minutter.

Du kan angive slumringstilstands-timeout til at være mellem 1 minut og 120 minutter på konfigu-
rationsmenuerne. Hvis udskrivningshastigheden er mindre end eller lig med 30 sider pr. minut, kan
du højst indstille timeout til 60 minutter. Indstilling af slumringstilstands-timeout på en lav værdi
reducerer energiforbruget, men kan øge produktets svartid. Indstilling af slumringstilstands-time-
out på en høj værdi, giver en hurtig svartid, men bruger mere energi.

DDvvaalleettiillssttaanndd
Dette produkt er designet med en driftstilstand, der bruger meget lidt strøm, som kaldes Dvaletil-
stand. I dvaletilstand lukkes alle de andre systemer sikkert ned.

Printeren kan gå i Dvaletilstand på en af følgende måder:

• Anvendelse af Dvale-timeout

• Brug af Planlæg strømtilstande

Bemærk: Fabriksstandarden for Dvaletimeout for dette produkt i alle lande eller områder er
3 dage.

Den tid, printeren venter efter et job er udskrevet, inden printeren går i Dvaletilstand, kan indstilles
mellem en time og en måned.

SSlluukkkkeett ttiillssttaanndd
Hvis dette produkt har en slukket tilstand, hvor der stadig bruges en lille mængde strøm, skal du
tage netledningen ud af stikkontakten for at sørge for, at produktets strømforbrug ophører helt.

SSaammlleett eenneerrggiiffoorrbbrruugg
Det er nogle gange praktisk at beregne produktets samlede energiforbrug. Eftersom strømforbrug
angives i watt, skal strømforbruget ganges med den tid, som produktet bruger i hver tilstand, med
henblik på at beregne energiforbruget. Produktets samlede energiforbrug udgøres af summen af
de enkelte tilstandes energiforbrug.
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LLoovvggiivvnniinnggssmmææssssiiggee ooppllyyssnniinnggeerr ffoorr ttrrååddlløøssee
pprroodduukktteerr
Dette afsnit indeholder lovgivningsmæssige oplysninger, der kun gælder for trådløse modeller.

Hvis du er i tvivl med hensyn til, hvorvidt din model er en trådløs model, skal du gå til http://
support.xerox.com.

MMeeddddeelleellssee oomm mmoodduullkkoommppoonneenntt
Trådløse modeller indeholder modulære komponenter. For at fastslå, hvilke modulkomponenter
der er installeret i dit produkt, skal du se mærkningen på dit produkt.

UUddssæætttteellssee ffoorr rraaddiiooffrreekkvveennssssttrråålliinngg
Den udsendte strålingseffekt for denne enhed ligger langt under FCC-grænserne (og andre regule-
ringsmyndigheders grænser) for udsættelse for radiofrekvens. Der skal være mindst 20 cm mellem
enhedens antenne og en person for at overholde FCC-grænserne (og andre reguleringsmyndighe-
ders grænser) for udsættelse for radiofrekvens.

IInnnnoovvaattiioonn,, SScciieennccee aanndd EEccoonnoommiicc DDeevveellooppmmeenntt CCaannaaddaa
Denne enhed overholder Innovation, Science and Economic Development Canada licensfritagne
RSS-standarder. Betjening er underlagt følgende to krav:

1. Denne enhed må ikke forårsage interferens, og

2. Denne enhed skal acceptere enhver interferens, herunder interferens, der kan forårsage uøn-
sket drift af enheden.

Innovation, Sciences et Développement économique Canada
Cet appareil est conforme aux normes RSS exemptes de licence d'Innovation, Sciences et Dévelop-
pement économique Canada. Son fonctionnement est soumis aux deux conditions suivantes:

1. Cet appareil ne doit pas causer d'interférences et

2. Il doit accepter toutes les interférences, y compris les celles qui peuvent entraîner un fonctio-
nnement indésirable.

OOvveerrhhoollddeellssee mmeedd DDeenn EEuurrooppææiisskkee UUnniioonn oogg DDeett EEuurrooppææiisskkee
ØØkkoonnoommiisskkee SSaammaarrbbeejjddssoommrrååddee

CE-mærket på dette produkt angiver overholdelse af gældende EU-direktiver. Den fulde tekst
for EU-overensstemmelseserklæringen findes på https://www.xerox.com/en-us/about/ehs.

Begrænsninger
Dette radioudstyr er begrænset til kun indendørs brug. Udendørs brug er ikke tilladt. Denne be-
grænsning gælder for alle de lande, der er anført i nedenstående tabel:
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Erklæring fra EU og andre lande om operationelle frekvensbånd til radiosendere og
maksimal RF-effekt
Dette radioprodukt transmitterer enten i 2,4 GHz (2,412-2,472 GHz i EU) eller 5 GHz (5,15-5,35,
5,47-5,725 i EU). Den maksimale sender-udgangseffekt for EIRP, herunder antenneforstærkning,
er ≤ 20 dBm for begge bånd.

FFeeddeerraall CCoommmmuunniiccaattiioonnss CCoommmmiissssiioonn ((FFCCCC))
EErrkkllæærriinngg oomm oovveerrhhoollddeellssee aaff ooppllyyssnniinnggeerr
Dette produkt er testet og overholder kravene fastlagt for et Klasse B-digitalt udstyr ifølge del 15 i
FCC-reglerne. Betjening er underlagt følgende to krav:

1. Denne enhed må ikke forårsage skadelig interferens, og

2. Denne enhed skal acceptere enhver modtaget interferens, herunder interferens, der kan forårs-
age uønsket drift.

FCC Klasse B-begrænsninger er beregnet til at give rimelig beskyttelse mod skadelig interferens,
når udstyret anvendes i et beboet miljø. Dette udstyr genererer, bruger og kan udstråle radiofre-
kvensenergi, og hvis det ikke installeres og anvendes i overensstemmelse med disse instruktioner,
kan det forårsage skadelig interferens med radiokommunikation. Det er imidlertid ikke nogen ga-
ranti for, at der ikke vil opstå interferens for en bestemt installation. Hvis dette udstyr ikke forårs-
ager interferens med radio- eller tv-modtagelse, hvilket kan afgøres ved at tænde og slukke for
udstyret, anbefales det, at brugeren prøver at undgå sådan interferens vha. en eller flere af neden-
stående forslag:

• Drej eller flyt modtagerantennen.

• Øg afstanden mellem udstyret og modtageren.

• Sæt udstyrets stik i en stikkontakt på et andet kredsløb, end det modtageren er tilsluttet.

• Kontakt dit købssted eller servicerepræsentant for yderligere forslag.

Producenten er ikke ansvarlig for radio- eller tv-interferens, der er forårsaget af brug af andre end
de anbefalede kabler eller af uautoriserede ændringer eller modifikationer af dette udstyr. Uautori-
serede ændringer eller modifikationer kan annullere brugerens ret til at betjene dette udstyr.

Bemærk: Brug et korrekt afskærmet og jordet kabel for at sikre overholdelse af FCC-reglerne
om elektromagnetisk interferens for en klasse B-computerenhed. Brug af et erstatningska-
bel, der ikke er korrekt afskærmet og jordet, kan resultere i overtrædelse af FCC-reglerne.

Du kan få flere oplysninger om miljø, sundhed og sikkerhed i relation til dette Xerox-produkt og for-
brugsstoffer ved at kontakte:
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Webadresse: https://www.xerox.com/en-us/about/ehs

Ring til (kun USA og Canada): 1–800–ASK-XEROX (1–800–275–9376)

E-mail: EHS-Europe@xerox.com

OOvveerrhhoollddeellsseesseerrkkllæærriinngg ffoorr IInnnnoovvaattiioonn,, SScciieennccee aanndd
EEccoonnoommiicc DDeevveellooppmmeenntt CCaannaaddaa
Dette klasse B digitale apparat opfylder alle krav i den canadiske standard for interferens-forårs-
agende udstyr ICES-003.

AAvviiss ddee ccoonnffoorrmmiittéé aauuxx nnoorrmmeess ddee ll’’IInnnnoovvaattiioonn,, SScciieenncceess eett
DDéévveellooppppeemmeenntt ééccoonnoommiiqquuee CCaannaaddaa
Cet appareil numérique de classe B est conforme aux exigences de la norme canadienne relative
aux équipements pouvant causer des interférences NMB-003.

TTyysskkllaanndd

TTyysskkllaanndd -- BBlluuee AAnnggeell

RAL, det tyske institut for kvalitetssikring og mærkning, har tildelt følgende konfigura-
tion for denne enhed Blue Angel-miljømærket.

Netværksprinter med automatisk 2-sidet udskrivning, USB og netværksforbindelse.

Dette mærke tilkendegiver den som en enhed, der opfylder Blaue Engel-kriterier for mil-
jøvenlighed i form af enhedens konstruktion, fremstilling og drift. Gå til www.blauer-
engel.de for flere oplysninger.

BBlleennddsscchhuuttzz
Das Gerät ist nicht für die Benutzung im unmittelbaren Gesichtsfeld am Bildschirmarbeitsplatz vor-
gesehen. Um störende Reflexionen am Bildschirmarbeitsplatz zu vermeiden, darf dieses Produkt
nicht im unmittelbaren Gesichtsfeld platziert werden.

IImmppoorrtteeuurr
Xerox GmbH

Hellersbergstraße 2-4

41460 Neuss

Deutschland

TTuurrkkeeyy RRooHHSS--rreegguullaattiivveerr
I overensstemmelse med artikel 7 (d), certificerer vi hermed, at udstyret "overholder EEE-reglerne".

“EEE yönetmeliğine uygundur.”
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OOvveerrhhoollddeellssee aaff UUkkrraaiinnee RRooHHSS
Обладнання відповідаєвимогам Технічного регламенту щодо обмеження

використання деяких небезпечних речовин в електричному та електронному

обладнані, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 грудня

2008 № 1057.

(Udstyret overholder kravene i den tekniske forskrift, der er godkendt af resolutionen fra kabinettet
i Ukraines ministerium den 3. december 2008 med hensyn til begrænsninger for brugen af visse
farlige stoffer i elektrisk og elektronisk udstyr.)
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Dataark for materialesikkerhed
På følgende adresse kan du få oplysninger om sikkerhedsdata vedrørende printeren:

• Webadresse: https://safetysheets.business.xerox.com/en-us/

• USA og Canada: 1-800-ASK-XEROX (1-800-275-9376)

• For andre markeder sendes en e-mail til EHS-Europe@xerox.com
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Bortskaffelse og genbrug af produkter
Bortskaf ikke printeren eller forbrugsstofferne som normalt husholdningsaffald. Kontakt de lokale
myndigheder for at få oplysninger om muligheder for bortskaffelse og genbrug.
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USA og Canada
Xerox har udviklet et returnerings- og genbrugsprogram. Kontakt din Xerox-repræsentant for at af-
gøre, om dette Xerox-produkt er inkluderet i programmet. For mere information om Xerox's miljø-
programmer skal du gå til https://www.xerox.com/en-us/about/ehs.
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Xerox Green World Alliance

Xerox Green World Alliance-programmet giver dig mulighed for at returnere kvalificerede
forbrugsstoffer til Xerox til genbrug eller genvinding. Alle de tomme tonerpatroner, som returneres
til Xerox, bliver enten genbrugt eller adskilt til genvinding. Kasserne, som tonerpatronerne
returneres i, genbruges også.

Hvis du vil returnere Xerox-patroner til genbrug eller genvinding, skal du gøre følgende:

1. Gå til https://www.xerox.com/office/recycle.

2. Klik på Genbrug.

3. Vælg en mulighed for returnering.

26 Xerox® C230-farveprinter
Referencevejledning for sikkerhed, regulativer, genanvendelse og bortskaffelse

Genbrug og bortskaffelse

https://www.xerox.com/office/recycle


Direktiv om affald af elektrisk og elektronisk
udstyr (WEEE)

WEEE-logoet står for specielle genbrugsprogrammer og procedurer for elektroniske
produkter i lande i Den Europæiske Union. Vi opfordrer til, at vores produkter
genbruges.

Hvis du har yderligere spørgsmål om genbrugsmuligheder, bedes du kontakte dit lo-
kale salgskontor.

MMeeddddeelleellssee oomm ee--aaffffaalldd ii IInnddiieenn

Dette produkt inklusive komponenter, forbrugsstoffer, komponenter og reservedele overholder
"Regler for e-affald i Indien" og forbyder brug af bly, kviksølv, hexavalent chrom, polybromerede
biphenyler eller polybromerede diphenylethere i koncentrationer på over 0,1 vægtprocent og 0,01
vægtprocent for cadmium, bortset fra undtagelsen angivet i reglen.
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